東協理  2013-13

2013 年 11 月 1 日

私立大学図書館協会西地区部会
東海地区協議会加盟館 各位

私立大学図書館協会西地区部会
東海地区協議会理事校
中部大学附属三浦記念図書館

館長  内 藤  和 彦
 （公 印 省 略）

私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会

   2013 年度図書館管理・運営実務責任者会議の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2013 年度図書館管理・運営実務責任者会議を下記の要領で開催いたします。今回はテ

ーマを「図書館のありたい姿を実現するためには？～ともに創り、ともに実行する～」とし、

管理職向けのワークショップ形式の研修を行います。

図書館マネジメントを中心とした研修でも定評のある十文字学園女子大学の石川敬史先生を

講師としてお迎えし、図書館のビジョンを組織としていかに創るか、そのビジョンを実現する

ための考え方や枠組み、周囲を巻き込む方法を体感します。多数のご参加お待ちしております。

記

日 時  2013 年 12 月 4 日（水）
     研修    13：30～16：30（受付開始 13：00～）

     意見交換会 17：30～19：30
場 所  中部大学 リサーチセンター 2 階大会議室

愛知県春日井市松本町 1200   TEL 0568-51-4317

【交通】会場へは公共交通機関でお越しください。
 ※ＪＲ中央線「神領駅」下車、スクールバス約 10 分

          http://www.chubu.ac.jp/location/index.html

テーマ  図書館のありたい姿を実現するためには？～ともに創り、ともに実行する～

   講 師  石川敬史先生 （十文字学園女子大学 21 世紀教育創生部講師）

      参加費  研修会      無料

        意見交換会  3,000 円 ＊会場を以下に移動して行います。

「わしょく屋」春日井市出川町 8-17-1 0568-52-2223

＊神領駅まで送迎あり

出欠票・・・E-mail 又は FAX にて 11 月 18 日（月）までにお送りください。

問合せ・送付先：中部大学附属三浦記念図書館 蓑島

TEL：0568-51-4317 FAX：0568-52-1510

E-mail：lib@bliss.chubu.ac.jp

http://www.chubu.ac.jp/location/index.html

問合せ・送付先：中部大学附属三浦記念図書館

〒487-8501  愛知県春日井市松本町 1200
TEL  ：0568-51-4317（直通）蓑島

E-mail：lib@bliss.chubu.ac.jp

FAX：0568-52-1510

２０１３年度東海地区協議会図書館管理・運営実務責任者会議「出欠票」
                                     （送り状不要）

図書館名

                出席  ・  欠席
         （いずれかに○印をお付けください。）

（出席の場合は参加者名を記入してください）

職 名 氏 名 意見交換会の参加・不参加
いずれかに○印をお付けください

  意見交換会

参加 ・ 不参加

E-Mail アドレス

  意見交換会

参加 ・ 不参加

E-Mail アドレス

  意見交換会

参加 ・ 不参加

E-Mail アドレス

	記